



Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie
Szkoła Doktorska na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie
PL 31-069 Kraków, ul. Bernardyńska 3, tel. +48 12 37 08 675
szkola@upjp2.edu.pl, www.upjp2.edu.pl

PROTOKÓŁ POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ

Imię i nazwisko ocenianego Doktoranta	mgr Tomasz Kalisz				
Skład Komisji i informacje o obradach					
Przewodniczący Komisji	dr hab. Tomasz Graff, prof. UPJPII				
Członek Komisji	dr hab. Marian Wołkowski-Wolski, prof. UPJPII				
Członek Komisji	dr hab. Maciej Zdanek, prof. UJ				
Termin posiedzenia Komisji	18 września 2023 r.				
Sposób przeprowadzenia obrad		Zdalnie za pośrednictwem Microsoft Teams			
	X	Stacjonarnie			
		Hybrydowo			
Ocena	1 bardzo słaba	2 słaba	3 przeciętna	4 dobra	5 bardzo dobra
1. Ocena wystąpienia doktoranta przed komisją					X
2. Ocena realizacji indywidualnego planu badawczego					X
3. Terminowość i jakość wykonywania zadań wynikających z harmonogramu przygotowania rozprawy doktorskiej					X
4. Ocena zaangażowania naukowego (publikacje, uczestnictwo w konferencjach naukowych: bierne, czynne)					X
5. Ocena realizacji programu kształcenia					X
Ocena ewentualnych zmian w realizacji indywidualnego planu badawczego					
Nie wprowadzono zmian					

Wprowadzono zmiany – ocena zmian		Tak	Nie
1.	Czy przedstawione wyjaśnienia dotyczące przyczyn zmian bądź niezrealizowania elementów indywidualnego planu badawczego są zasadne		
2.	Czy wskazane działania naprawcze zapewniają zrealizowanie indywidualnego planu badawczego		
3.	Czy stan postępów doktoranta w realizacji indywidualnego planu badawczego umożliwia złożenie rozprawy doktorskiej w terminie określonym w indywidualnym planie badawczym		
Ocena ogólna	X	Ocena pozytywna	
		Ocena negatywna	

Uzasadnienie oceny

Proszę wpisać poniżej - OCENA WRAZ Z UZASADNIENIEM ZOSTANIE OPUBLIKOWANA

O. mgr Tomasz Kalisz realizuje zgodnie z planem przyjęty plan badawczy. Przedstawione przez niego 2 rozdziały dysertacji należy ocenić pozytywnie i świadczą one o odpowiednim warsztacie badawczym doktoranta. Jego aktywność na tym etapie rozwoju naukowego jest z pewnością wyróżniająca, o czym świadczy nie tylko jego udział z własnymi referatami w konferencjach krajowych i międzynarodowych, ale także szeroka kwerenda w bibliotekach i archiwach krajowych oraz zagranicznych (Praga, Rzym), połączona z dwoma kilkumiesięcznymi stażami zagranicznymi. Na uznanie zasługuje także jego dotychczasowy dorobek publikacyjny, na który składa się monografia oparta o pracę magisterską i kilka rozdziałów w monografiach naukowych. Pewien niedosyt Komisji budzi jednak brak publikacji w renomowanych czasopismach naukowych polskich lub zagranicznych. Na pozytywną oceną zasługuje ponadto jego dorobek organizacyjny i pozostała aktywność naukowa, m.in. koordynowanie projektów: *Słownik dominikanów polskich w średniowieczu* oraz *Słownik Biograficzny Polskich Mendykantów w Średniowieczu*. Zdaniem Komisji niezbędna jest konsultacja z historykiem prawnie odnośnie do terminologii i literatury przedmiotu. Komisja sugeruje również pewne korekty dotyczące struktury pracy, np. usunięcie podrozdziału dotyczącego prozopografii oraz architektury, a także konieczność rozbudowania wątku poświęconego fundatorom.

Ewentualne sugestie dotyczące korekty przyjętego indywidualnego planu badawczego

Proszę wpisać poniżej

-

Opinia na temat jakości opieki naukowej i wsparcia w prowadzeniu działalności naukowej udzielanego przez promotora lub promotorów lub promotora i promotora pomocniczego

Proszę wpisać poniżej

O. dr hab. Tomasz Gałuszka OP, prof. UPJPII jako promotor o. mgra Tomasza Kalisza OP sprawuje w sposób odpowiedni merytoryczną opiekę nad działalnością naukową doktoranta. Dzięki temu zarówno aktywność naukowa, organizacyjna jak i postęp w powstawaniu dysertacji doktorskiej o. mgra T. Kalisza nie budzi zastrzeżeń i przebiega zgodnie z przyjętym harmonogramem prac. Również dotychczas powstałe 2 rozdziały dysertacji świadczą dobrze nie tylko o warsztacie piszącego, ale i o prawidłowo przebiegającej opiece naukowej ze strony promotora.

Data i podpis

Przewodniczącego Komisji

18.09.2023

